

Název akce: Lávka pro pěší přes Mlýnský potok u Sportovní haly v Olomouci
 Číslo SOD: SMOL/OSMK/109C/133/2017/PŠ
 Číslo ZL: 1

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
1	19	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-28,368	28,368	80,00	2 269,44	0,000	-2 269,44	0,00
1	44	R-140-060	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 220 x 5,0 mm	t	-0,051	0,051	24 800,00	1 264,80	0,000	-1 264,80	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Jednotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								
1	1	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	9,000	38,00	56,00	342,00
1	3	113107125	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 500 mm	m2	9,000	185,00	657,00	1 665,00
1	11	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	20,000	120,00	241,00	2 400,00
1	12	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	10,000	17,00	20,00	170,00
1	15	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	48,388	165,00	226,00	7 980,72
1	16	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	241,840	9,00	17,00	2 176,56
1	17	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	48,368	15,00	15,00	725,52
1	18	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	91,899	260,00	140,00	12 865,89
1	30	317361116	Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505	t	0,560	26 000,00	37 900,00	14 560,00
1	31	334323218	Mostní křídla a závěrné zídky ze ŽB C 30/37	m3	5,670	2 950,00	3 520,00	16 726,50
1	39	429172211	Montáž ocelových prvků pro opravu mostů šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg	kg	145,500	18,00	26,00	2 619,00

1	52	R-458-121	Výplňové klíny za opěrou z betonu hubeného C -f13,5 hutněného po vrstvách	m3	5,000	1 790,00		8 950,00
1	53	458501112	Výplňové klíny za opěrou z kameniva drceného hutněného po vrstvách	m3	28,368	790,00	1 050,00	22 410,72
1	62	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	9,000	175,00	272,00	1 575,00
1	63	R-628-221	Protikorozií ochrana OK mostu - otryskání vč. písku, základní s vysokým obsahem Zn, podkladní epoxidový, vrchní dvousložkový nátěr	m2	3,300	845,00		2 788,50
1	64	R-628-231	Ochranný nátěr OK mostu vč. předúpravy, zinkování, materiál, základní epoxidový, vrchní PU nátěr dvousložkový	m2	3,300	928,00		3 062,40
1	78	985131111	Očištění ploch stěn, rubu klenéb a podlah tlakovou vodou	m2	5,000	85,00	96,00	425,00
1	80	985311112	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 20 mm	m2	5,000	1 090,00	1 090,00	5 450,00
1	82	985312112	Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl 3 mm	m2	5,000	280,00	282,00	1 400,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

		stýčnkové plechy 0,5x0,3x0,01x 8000x5 ks=60 kg Dle jednotkové ceny z rozpočtu za obdobné výrobky	t	0,060		22 500,00	1 350,00
		krajní připojovací úhelníky L200x200x16- dl. 500 - 4 ks-42,7 kgx0,5x4=85,5 Dle jednotkové ceny z rozpočtu za obdobné výrobky	t	0,086		22 500,00	1 935,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	111 577,81 Kč
Méněpráce	-3 534,24 Kč

Celkem bez DPH	108 043,57 Kč
DPH 21%	22 689,15 Kč
ZL celkem vč. DPH:	130 732,72 Kč